לא הגישה סיכומים בטרם הכרעת הדין וטיעונים בכתב לעונש, ואף לא התייצבה לשימוע

גזר דינו.

לבסוף נטען למחדלי חקירה אשר גרמו לעיוות דין, המצדיק, לשיטת המערער, .45

את זיכויו; בשל כך שחקירותיה של המתלוננת לא תועדו בתיעוד קולי וחזותי, בניגוד

להוראות סעיפים 10 ו-17 לחוק הליכי חקירה והעדה (התאמה לאנשים עם מוגבלות

שכלית או נפשית), התשס"ו- 2005 (להלן: חוק הליכי חקירה והעדה); ובשל כך שלא

נערך חיפוש אחר שרידי זרע של המערער על סדין מיטתו.

26

ביום 2.6.2019, לאחר הגשת הערעור ובטרם הגשת נימוקי הערעור, הגיש בא- .46

כוחו הנוכחי של המערער "בקשה לגילוי ראיות" לפי סעיפים 74(ב), 108 ו-220 לחוק

סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: חוק סדר הדין הפלילי), בגדרה

ביקש כי המשיבה תעביר לידיו שורה ארוכה של מסמכים אותם הגדיר "חומר חקירה",

ובהם תיעוד של כל התכתובות בין נציגי המשיבה למטפליה של המתלוננת; העתק מכל

פניה ותרשומת בין באת-כוח המשיבה לד"ר רגולסקי; תיעוד כל שיחה בין נציגי

המשטרה והפרקליטות עם רופאים מומחים בקשר למשפט; תכתובות בין באת-כוח

ממצאיה של .70

ד"ר וירוזוב, לפיהם המתלוננת סובלת ממחלת האפילפסיה עוד מילדותה, מתבססים

במידה רבה על דוח רפואי מאוקראינה, שלא הוגש כראיה במשפט, ולא בכדי. חוות דעתה

של ד"ר וירוזוב אינה יכולה להשלים את החסר הראייתי בהגשת תעודת רופא "שנעשתה

מחוץ לישראל", בהתאם לדרישת סעיף 22 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-,

1971, המורה כי:

"לא יקבל בית משפט כראיה חוות דעת או תעודת רופא
שנעשו מחוץ לישראל, אלא כשיש עליהן אישור של נציג

קונסולרי או דיפלומטי של ישראל –
(1) שהחתימה על חוות הדעת או תעודת הרופא ראויה

לאמון;
(2) שלפי חוקי המקום שבו נעשתה חוות הדעת או
תעודת הרופא צפוי למומחה או לרופא עונש על דברי